
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

153-1901
(150.000 kcal/h) 175 kW, 5 Atmosfer konstrüksiyon basıncında kızgın su üretici, Çelik 
malzemeden (Kaynaklı) kazanlar
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2022-1 0,00 0,00 0,00

2011 6693,06 278,52 139,26

2017 9537,00 480,70 240,35

2016 8316,00 446,60 223,30

2018 10791,00 551,10 275,55

2015 8239,00 371,80 185,90

2014 8195,00 334,40 167,20

2013 7308,40 303,60 151,80

2020 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2006 4627,04 193,60 96,80

2004 5608,66 234,55 117,28

2005 4206,40 176,00 88,00

2003 4753,10 198,77 99,39

2008 5472,50 227,70 113,85

2012 6960,80 289,30 144,65

2007 5239,30 218,90 109,45

2021 0,00 0,00 0,00

2009 6129,20 255,04 127,52

2010 6435,66 267,80 139,26

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

153-1901 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
2000
4000
6000
8000

10000
12000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

153-1901 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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